

Haubjerg Indretning ApS
CVR-nr. 32311326
Trianglen 27A
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haubjerg Indretning ApS
Trianglen 27A
6000 Kolding

CVR-nr.: 32311326
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kenneth Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af interiør og indretningsløsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.950 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.507.573	3.729.023
Personaleomkostninger	1	(969.323)	(1.474.194)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(161.379)</u>	<u>(81.264)</u>
Driftsresultat		2.376.871	2.173.565
Andre finansielle indtægter	3	130.115	64.795
Andre finansielle omkostninger		<u>(930)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.506.056	2.238.354
Skat af ordinært resultat	4	<u>(555.648)</u>	<u>(528.812)</u>
Årets resultat		<u>1.950.408</u>	<u>1.709.542</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.950.000	1.700.000
Overført resultat		<u>408</u>	<u>9.542</u>
		<u>1.950.408</u>	<u>1.709.542</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		47.665	76.225
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>47.665</u>	<u>76.225</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		767.991	99.660
Materielle anlægsaktiver	6	<u>767.991</u>	<u>99.660</u>
Anlægsaktiver		<u>815.656</u>	<u>175.885</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.611	956.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.443.482	2.059.205
Andre tilgodehavender	7	8.965	0
Periodeafgrænsningsposter		10.446	41.391
Tilgodehavender		<u>3.974.504</u>	<u>3.057.155</u>
Likvide beholdninger		<u>215.819</u>	<u>1.685.626</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.190.323</u>	<u>4.742.781</u>
Aktiver		<u>5.005.979</u>	<u>4.918.666</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.663.028	1.662.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.950.000	1.700.000
Egenkapital		<u>3.693.028</u>	<u>3.442.620</u>
Udskudt skat		16.810	2.376
Hensatte forpligtelser		<u>16.810</u>	<u>2.376</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.816	496.125
Skyldig selskabsskat		541.214	523.684
Anden gæld	8	357.111	453.861
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.296.141</u>	<u>1.473.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.296.141</u>	<u>1.473.670</u>
Passiver		<u>5.005.979</u>	<u>4.918.666</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.662.620	1.700.000	3.442.620
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	408	1.950.000	1.950.408
Egenkapital ultimo	80.000	1.663.028	1.950.000	3.693.028

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	816.848	1.068.063
Pensioner	76.904	276.950
Andre omkostninger til social sikring	10.074	16.169
Andre personaleomkostninger	65.497	113.012
	<u>969.323</u>	<u>1.474.194</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	28.560	28.560
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	132.819	52.704
	<u>161.379</u>	<u>81.264</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.115	64.795
	<u>130.115</u>	<u>64.795</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	541.214	523.684
Ændring af udskudt skat	14.434	5.128
	<u>555.648</u>	<u>528.812</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(123.775)
Årets afskrivninger		(28.560)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(152.335)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>47.665</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	263.519		
Tilgange	801.150		
Kostpris ultimo	1.064.669		
Af- og nedskrivninger primo	(163.859)		
Årets afskrivninger	(132.819)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(296.678)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	767.991		
		2015/16	2014/15
		kr.	kr.
7. Andre tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender		8.965	0
		8.965	0
		2015/16	2014/15
		kr.	kr.
8. Anden gæld			
Moms og afgifter		159.899	160.464
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		31.145	99.167
Feriepengeforpligtelser		140.067	168.230
Andre skyldige omkostninger		26.000	26.000
		357.111	453.861

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenneth Petersen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank er afgivet en hensigtserklæring i form af udbyttebegrænsning. Selskabet skal opretholde en soliditetsgrad på minimum 30%.